
Revisionsrapport Jajja Communications AB

Uppdrag

Jajja Communications AB har uppdragit åt TS att kontrollera korrektheten i uppgifterna som publicerades i media, exempelvis 
www.idg.se, att cirka 500 domäner/url:er är avstängda ur Google’s organiska index, d v s inte visas i sökmotorns organiska lista 
om man söker på dem.

Det rör sig om domäner/url:er som härrör från Jajja´s tjänst Pay-per-click .

Granskning och omfattning

TS har stickprovsvis testat var tredje domän/url som Jajja Communictions AB lämnat i lista om ca 400 domäner/url:er, i syfte att 
utröna om dessa finns med i Google’s organiska index. Listan motsvarade i allt väsentligt den lista som förekom i media.

TS har även testat om målsida funnits.

Sammanfattning och slutsats

Huvuddelen (cirka 90 procent) av de testade domänerna/url:erna förekom i Google’s organiska index. De ca 10 procent som 
inte har återfunnits i Google’s organiska index har granskats mot annan dokumentation, vilken visar att dessa har avslutats av 
Jajja. Slutsatsen är att de listade domänerna/url:erna i granskad lista inte var avstängda från Googles organiska index. 

Huvuddelen av de testade målsidorna återfanns också.

Med utgångspunkt av utförd granskning finner vi att uppgifter i media, som refererats ovan, ej är korrekta.

TS
Peter Andersson
Stockholm den 8 mars 2006

Revisionsrapport

TS reviderar svenska medier och ger mediemarknaden opartiskt granskad och sammanställd information om upplagor, distribution, digitala nyhetsbrev, webbtrafik, annonspriser, hushållstäckning med 
mera. Företaget verkar som en länk mellan säljare och köpare av reklamutrymme. Att nyttja TS revisionstjänster är ett sätt för medierna att förstärka sin trovärdighet gentemot annonsörerna - en kvalitet-
sstämpel. Kunder, förutom medierna själva, är främst medierådgivare, annonsförmedlare och annonsörer. Över tusen svenska medier - morgon- och kvällstidningar, tidskrifter, gratisdistribuerade medier 
samt digitala medier - är idag anslutna till TS. 


